
Telefonliste Nahi / Soziale Betr.

Liste der Mitarbeiter

Nahi
Name Vorname Adresse Telefon Handynummer E-Mail Team

Bihler Petra Buttenmühle 18, 72221 Haiterbach 07456/795489 0157/39310864 petra-bihler@t-online.de Süd

Brooks Marion Am Pfarrgarten 5, 7218 Hailfingen 07457/9467902 0162/9157819 brooks.marion25@t-online.de Süd

Bühler Monika Am Kirchberg 8, 72224 Ebhausen 07458/9993291 0173/4442654 Ebh/Umland

Eisenkrein Valentina Unterm Horn 15/1, 72202 Nagold-Emmingen 0176/45791098 v.eisenkrein66@gmail.com Ebh/Umland

Gruß Susanne Schützenweg 9, 72184 Eutingen 07459/9217656 0151/55532229 susannegruss@freenet.de Nagold Süd

Häußler Angelika Hangstr. 17, 72202 Nagold-Schietingen 07459/405268 0157/85824805 jochenhaeussler@t-online.de Nagold Süd

Hedderich Silke Martinstr. 4, 72160 Horb-Talheim 0172/7012080 Heddley73@web.de Nagold Süd

Kübler Cornelia Weingartenstr. 36, 72202 Nagold 07452/821960 Nagold Mitte

Ludwig Natasa Friedrichstr. 3, 72202 Nagold 0173/5207638 nana.lukic@gmx.de Nagold Mitte

Martini Ivka Allmandweg 25, 72202 Nagold 07452/62214 0157/37851436 ivka.martini68@gmail.com Nagold Mitte

Niedermaier Astrid Zu den Linden 7, 72213 Altensteig-Walddorf 07458/9897437 niedermaier.a@outlook.de Ebh/Umland

Penner Inge Ostweg 15, 72229  Rohrdorf 07452/790717 0173 49 75 596 varicon-stuttgart@web.de Nagold Mitte

Plankenhorn Sarah Ziegelweg 3, 72224 Ebhausen 01522/1827503 sarahfiedler1987@gmail.com Ebh/ Umland

Schanz-Dieterle Bärbel Kenerwiesenweg 16, 72224 Ebhausen-Rotfelden 07054/5883 015120648538 BSD69@web.de Ebh/ Umland

Schill Elisabeth Bopserweg 37, 72202 Nagold-Mindersbach 07452/3909 0157/80390322 ehschill@t-online.de Ebh/ Umland

Schindler v. W. Eleonore Breitwiesenweg 7, 72180 Rottenburg- Ergenzingen 0160/6136748 wallenstern-elli@web.de Süd

Schleicher Sandra Bongartstr. 44, 71131 Jettingen 07452/790352  maler-schleicher@web.de Nagold Mitte

Schulz-Pasini Michaela Albert-Krieg-Str. 13, 72202 Nagold 07452/6052148 0174/9125960 pasini2011@gmx.net Nagold Mitte

Stingl Renate Gottlob-Mutz-Str. 16, 72224 Ebhausen 07458/7143 0176/55594926 renate.stingl@t-online.de Ebh/ Umland

Tumminello  Ann-Marie Friedrichstr. 10, 72202 Nagold 07452/6054365 a.tumminello@web.de Nagold Mitte

Weimer Jasmin Mörikestr. 4, 72224 Ebhausen 07458/9858711 0170 2491643 jasminweimer@gmx.de Ebh/ Umland
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Telefonliste Nahi / Soziale Betr.

Soziale Betreuung

Borgolte Hüsniye Zum Hau 5, 72224 Ebhausen 07458/455866 0157/73070757

Braun Annemarie Gartenstr. 14, 72224 Ebhausen 07458/208 0157/75728208

Kleiner Marion Stettinerstr. 6, 72202 Nagold 07452/6052069

Weimer Michaela Mörikestr. 4, 72224 Ebhausen 07458/1736

Betreungsgruppe
Beuerle Christine 07054/3739781 0157/38923368 cw.beurot@web.de

Crnkovic Judith 0152/01478541

Deutschmann Erwin 07452/810871

Fezer Erika 07452/2839 wolfgang.fezer@gmx.de

Fezer Wolfgang 07452/2839 wolfgang.fezer@gmx.de

Grgic Blazenka 07452/970381 0157/16027112

Harr Esther 07452/67203

Harr Friedrich 07452/67203

Metz Monika 07054/5778

Müller Joachim 0170/9225232

Pascher Elisabeth 07452/4447

Rexer Christine 07452/61012 0157/86814566  chrexer@gmx.de 

Waidelich Gertrud 07452/4434

Weimer Michaela 07458/1736
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